АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2022                                                   с. Иноковка 1-я
                             № 29
Об утверждении бюджетного прогноза Иноковского сельсовета на долгосрочный период (2023- 2028 годы)
       В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 42 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Иноковском сельсовете», утвержденного решением Иноковского сельского Совета народных депутатов от 27.10.2015 N 123 и на основании постановления Администрации Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области от 31.12.2019 № 155 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Иноковского сельсовета на долгосрочный период» администрация Иноковского сельсовета постановляет:
1. Утвердить бюджетный прогноз Иноковского сельсовета на долгосрочный период (2023- 2028 годы) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Иноковского сельсовета «Об утверждении бюджетного прогноза Иноковского сельсовета на долгосрочный период (2021- 2026 годы)» от 16.02.2021 года №13.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.
4.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на страничке сельсовета на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельсовета В.Н.Овчинникову.
   Глава сельсовета                                                                С.В. Поляков